
             

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
20.12.2021                   Ужгород                  № 579 

 

Про включення житлових приміщень  

до соціального житлового фонду 
 

Відповідно до статей 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Закону України «Про житловий фонд соціального призначення», на 

виконання рішення XXIV сесії Ужгородської міської ради VII скликання 

26.06.2018 року № 1116 «Про створення житлового фонду соціального 

призначення» зі змінами, з метою забезпечення конституційного права 

соціально незахищених верств населення міста Ужгород на отримання 

соціального житла, виконком  міської ради ВИРІШИВ:  

     

1. Включити до житлового фонду соціального призначення житлові 

приміщення згідно з додатком. 
2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Ю. Рахівського. 
 

 

Міський голова                                                                            Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 

до рішення виконкому 

20.12.2021 № 579 

 

 

Перелік житлових приміщень,  

віднесених до житлового фонду соціального призначення  

у м. Ужгород 

 

№п/

п 
Адреса будинку № 

квартири 
Житлова 

площа 

квартири, 

кв.м. 

Загальна 

площа 

квартири, 

кв.м. 

Балансоутримув

ач 

1 м. Ужгород, вул. 

Василя Комендаря 

(Джамбула), буд. 78 

107 31,5 58,4 Виконком міської 

ради 

2 м. Ужгород, вул. 

Федора Потушняка 

(Благоєва), буд. 5 

6 39,9 78,6 Виконком міської 

ради 

3 м. Ужгород, вул. 

Єньківська, 23 
33 «а» 19,3 52,0 Департамент 

міської 

інфраструктури 

4 м. Ужгород, вул. 

Михайла Салтикова-

Щедріна, 129 

Житло- 

вий 
будинок 

116,2 207,9 Департамент 

міської 

інфраструктури 

5 м. Ужгород, вул. 

Петра Чайковського, 

буд. 41 

Житло- 
вий 

будинок 

38,0 110,8 Департамент 

міської 

інфраструктури 

 

 

Керуючий справами  виконкому                                       Ігор ФАРТУШОК 

 

 

 

 

 

 

 


